令和 5 年６月 1 日

水泳活動団体・チーム 代表 御中

渋 谷 区 水 泳 連 盟

代表 西尾 佐和子

令和 5 年度渋谷区民水泳大会 開催要項の送付について（依頼）

向暑の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により 3 年間中止（昨年は記録会のみ開催）いたしまし

た区民水泳大会ですが、今年度は、８月 6 日（日）に渋谷区スポーツセンターにおいて開催い

たします。つきましては、下記のとおり関係書類を送付いたしますので、皆さんへの周知方よろ

しくお願い申しあげます。

記

１ 送付書類

開催要項

２ エントリー

 WEB エントリーでの受付を行います。

一括エントリーの際には、渋谷区水泳連盟ホームページより「団体申込書（電子版）」を

ダウンロードし入力の上、6 月 15 日（木）までに渋谷区水泳連盟ホームページにアップ

ロードしてください。

https://shibuya-swim.tokyo

２ 問合せ先

渋谷区水泳連盟 水泳大会担当      ℡070-7521-5383 担当高木

504